
Prot.  n. 24518 Valdobbiadene, 17 ottobre 2011 

 

 

 

 

OGGETTO:APPALTO LAVORI: PISTE CICLABILI – I STRALCIO S.P.2 VIA ERIZZO 

LOTTO A: DA VIA CIMA A VIA ROCCAT E FERRARI 

 

 

ESITO DEL SORTEGGIO  

del 17 ottobre 2011 
 

delle manifestazioni  di interesse a partecipare alla procedura negoziata ai sensi  

dell’art. 122 comma 7 del d.lgs. 163/2006 e smi, 

 

 

Con il presente avviso si comunica che, a seguito della pubblicazione dell’Avviso esplorativo prot. 

23673 del 7 ottobre 2011 per acquisire manifestazioni di interesse a partecipare alla gara per 

l’appalto dei lavori in oggetto, sono pervenute entro il termine del 17 ottobre 2011 ore 12.00,  n. 84 

domande, 3 delle quali non sono state prese in considerazione per mancanza dei requisiti di 

qualificazione o per non soddisfare le condizioni di cui all’art. 38, comma 1 del D. Lgs. 163/2001 e 

s.m.i.(cfr. allegato elenco) 

A seguito del sorteggio eseguito  in data 17 ottobre 2011 alle ore 13.45 dal sottoscritto Responsabile 

della IV Unità Organizzativa (alla presenza di due testimoni) tra le 81 imprese qualificate, si avvisa 

che sono state sorteggiate e saranno quindi invitate alla gara le seguenti 5 imprese: 

 

1 n. 7 TEDESCO ZARIO &C. s.n.c. 31011 – ASOLO (TV) 

2 n. 9 DEON s.p.a. IMPRESA COSTRUZIONI 32100 - BELLUNO 

3 n. 23 – DAL FARRA FLAVIO 32024 – CASTION (BL) 

4 n. 30 – TRIVENETA ASFALTI s.r.l. 38057 - PERGINE VALSUGANA (TN) 

5 47 – AL.GA. COSTRUZIONI s.r.l. 35020 – SAONARA (PD) 

 

 
 

 

 

I TESTIMONI:  F.to Penzo Maria     F.to Murer Silvia 

 

  

 

COMUNE 
 

31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 
Tel. 0423/976830 - Fax 0423/976888  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 
lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

 

 

    F.toIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

“Lavori pubblici patrimonio, ambiente” 

Maddalosso Arch. Giovanna Carla 



 

ELENCO ASPIRANTI (in grassetto i sorteggiati) 

n.SORTEGGIO n.ARRIVO DENOMINAZIONE DITTA SEDE CITTA' NOTE 

1 1 IMPRESA COMARELLA s.r.l. Via Erizzo, 49 31049 - VALDOBBIADENE (TV)   

2 2 RUFFATO MARIO S.N.C. Via S. Antonio, 17 35010 - BORGORICCO (PD)   

3 3 IMPRESA COSTRUZIONI SECCO GEOM. 
ALFONSO 

Via S. Francesco, 1 32031 - ALANO DI PIAVE (BL)   

NO 4 ISTEL SRL Soc. Unipersonale Via Velo, 36 36046 - LUSIANA (VI) mancanza di 

qualificazione 

4 5 LA EDILSCAVI SRL Piazza Resistenza, 5/1 31053 - PIEVE DI SOLIGO (TV)   

5 6 F.LLI DE DEA ALDO E ELDO s.r.l. Via Ponte Mas, 261 32037 - SOSPIROLO (BL)   

6 7 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI Via E. Minato, 14 31030 - VALLA' DI RIESE PIO X (TV)   

7 8 TEDESCO ZARIO & C. s.n.c. Via S. Michele, 7 31011 - ASOLO (TV)   

8 9 CO.GE.FOR. S.R.L. Via Fornace Vecchia 31058 - SUSEGANA (TV)   

9 10 DEON S.p.A. IMPRESA 

COSTRUZIONI 

Via degli Agricoltori, 13 32100 - BELLUNO    

10 11 PROSCAVI S.R.L. Via del Baroncolo, 12 - Treporti 30013 - CAVALLINO TREPORTI (VE)   

11 12 VARDANEGA COSTRUZIONI DI NICO 
VARDANEGA 

Via Fornaci, 25  31054 - POSSAGNO (TV)   

12 13 GELMINI COSTRUZIONI SRL Unipersonale Via L. Cappellari, 25 36062 - CONCO (VI)   

13 14 ALBAN COSTRUZIONI s.a.s. di ALBANI GIANNI & 
MORENO 

Via 18 Giugno, 111 31044 - MONTEBELLUNA (TV)   



14 15 SICI s.r.l. SOCIETA' IMPRESA CALCESTRUZZI 
INERTI  

Via Fenadora, 97 32030 - FONZASO (BL)   

NO 16 E.G.I. ZANOTTO S.p.A. Via Monte Grappa, 5 36035 - MARANO VICENTINO (VI) Art. 38, comma 1 

lett.m-quater) 

NO 17 ZANOTTO COSTRUZIONI S.r.l. Via Monte Grappa, 5 36035 - MARANO VICENTINO (VI) Art. 38, comma 1 

lett.m-quater) 

15 18 CO.MA.C. s.r.l.  Via Roma, 62 36060 - ROMANO D'EZZELINO (VI)   

16 19 S.E.V.I.S. SRL Strada de la Comunità de Fiem, 8 int. 2 
c/o Dolomiti Center int. 3 

38035 - MOENA (TN)   

17 20 ERREGI S.R.L. Via Mira, 16 35018 - SAN MARTINO DI LUPARI (PD)   

18 21 BALDISSERA LUIGI s.r.l. Via Zucco, 6 32030 - FONZASO (BL)   

19 22 PREFABBRICATI LUCCHESE s.r.l. Via San Marco, 31/A 31031 - CAERANO DI SAN MARCO (TV)   

20 23 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. Via Callalta, 43 31037 - LORIA (TV)   

21 24 COSTRUZIONI GUARDA S.r.l. Via Torri di Confine, 3 36053 - GAMBELLARA (VI)   

22 25 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI s.r.l. Via Morganella Ovest, 55 31050 - PONZANO VENETO (TV)   

23 26 DAL FARRA FLAVIO 
Via Madeago, 211/B 32024 - CASTION (BL)   

24 27 ZENNARO COSTRUZIONI S.a.s. di ZENNARO S. & 
C. 

Via dei Garofani, 10 30034 - ORIAGO DI MIRA (VE)   

25 28 LISETTO COSTRUZIONI s.r.l. Via Flangini, 12 33077 - SACILE (PN)   

26 29 AUTOTRASPORTI FABRIS G.B. & L. s.n.c. Via XX Settembre, 16 33080 - CIMOLAIS (PN)   

27 30 BATTISTON VITTORINO s.n.c. Via dell'Artigianato, 5 30023 - CONCORDIA SAGGITARIA (VE)   

28 31 VOLTAREL S.r.l. Viale Caccianiga, 92 31052 - MASERADA SUL PIAVE (TV)   



29 32 BRUSSI COSTRUZIONI s.r.l. Via Foscarini, 3 - Fraz. Bidasio 31040 - NERVESA DELLA BATTAGLIA (TV)   

30 33 TRIVENETA ASFALTI s.r.l. Via Tacchini, 79 31053 - PIEVE DI SOLIGO (TV)   

31 34 LIVENZA COSTRUZIONI s.r.l. Via Callunga, 37 31040 - CESSALTO (TV)   

32 35 I.T. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. Via Canneti Z.I. Schiavetti 34074 - MONFALCONE (GO)   

33 36 TONIN GASTONE s.r.l. Via Càrpane, 64/A 35010 - LOREGGIA (PD)   

34 37 FELTRIN SRL Via S. Apollonia, 6/5 31030 - CASELLE DI ALTIVOLE (TV)   

35 38 CAV. PIETRO & SANDRINO DRIGO s.r.l. Via Pozzo, 10 30029 - SANTO STINO DI LIVENZA (VE)   

36 39 SILE COSTRUZIONI s.r.l. Via F.lli Rosselli, 19 31022 - PREGANZIOL (TV)   

37 40 F.LLI LA ROCCA SRL Via Roma, 48/50 85054 - MURO LUCANO (PZ)   

38 41 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 
UNIPERSONALE 

Via Meucci, 1 35033 - TEOLO (PD)   

39 42 VAN DEN BORRE FRANCESCO Via del Mozzato, 8 31100 - TREVISO   

40 43 MC COSTRUZIONI s.r.l. Via Piave, 12 - Z.I. 31040 - VOLPAGO DEL MONTELLO (TV)   

41 44 COSTRUZIONI RUBERTO S.r.l. Via Eduardo De Filippo, 7 84020 - CORLETO MONFORTE (SA)   

42 45 COSTRUZIONI VALLONE SRL Via Marconi, 56 37060 - CASTEL D'AZZANO (VR)   

43 46 PONTE ROSSO ASFALTI S.R.L. COSTRUZIONI 
GENERALI 

Via Carnia, 10 33078 - SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN)   

44 47 IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI 
S.p.A. 

Via San Marco, 48 34144 - TRIESTE   

45 48 CO.GE.D.  Via Pitagora 38/1 30020 - NOVENTA DI PIAVE   



46 49 DECUMANA s.r.l. Corso Vittorio Emanuele II,15 33170 - PORDENONE   

47 50 AL.GA.COSTRUZIONI Viale Veneto, 22 35020 - SAONARA (PD)   

48 51 IMPRESA TESTON s.r.l. Via Everardo, 65 31050 - MUSESTRE DI RONCADE (TV)   

49 52 COSTRUZIONE IMMOBILIARE GIARDINO s.r.l. Galleria Firenze, 3-int.5/a 36022 - CASSOLA (VI)   

50 53 CS s.n.c. di Canteri Biancolini Ivo ed Erica Via Valle, 1/a 37060 - SONA (VR)   

51 54 B&B di Ballan Via Frattina, 90 35011 - CAMPODARSEGO (PD)   

52 55 IMPRESA COLETTO s.a.s. Via Enrico Toti, 73 31048 - SAN BIAGIO DI CALLATA (TV)   

53 56 GHIAIA DI COLFOSCO s.p.a. Via Vecchia Mercatelli, 43/a 31030 - COLFOSCO (TV)   

54 57 MIGLIORATI SEVERO s.r.l. Via Donico, 9 24020 - CASTIONE DELLA PRESOLANA-
BRAT (BG) 

  

55 58 AVIANESE ASFALTI s.r.l. Via G. Ellero Z.I.,37 33081 - AVIANO (PN)   

56 59 FP FAVERO PIERGIORGIO s.n.c. Via Canove, 93 30037 - SCORZE' (VE)   

57 60 EDILE DURIGHELLO s.n.c. Via Villaraspa, 14 31040 - PEDEROBBA (TV)   

58 61 EDILSCAVI di MARTIN s.n.c. Via Feltrina Sud, 187 31044 - MOTEBELLUNA (TV)   

59 62 GE.CO.MA. S.p.a. Via G. Verdi, 21 - Fraz. Col San Martino 31010 - FARRA DI SOLIGO (TV)   

60 63 COSTRUZIONI DALMASO s.n.c. Via Garibaldi, 13 35010 - GRANTORTO (PD)   

61 64 DM s.n.c. di Dalle Mulle Marino &C. Via  Caneval, 13 32030 - ARSIE' (BL)   

62 65 IFAF s.p.a. Via Calnova, 105 30020 - NOVENTA DI PIAVE   

63 66 ESSEGI SVILUPPO s.r.l. / SEBBEN VITTORE Via XXXI Ottobre, 20 32032 - FELTRE (BL)   



64 67 BUILDING STRADE s.r.l. Viale Ancona, 19 30172 - VENEZIA - Mestre (VE)   

65 68 NARDI COSTRUZIONI s.a.s. Via dell'Artigianato, 33 31047 - PONTE DI PIAVE (TV)   

66 69 ORIBELLI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI s.n.c. Via delle Grazie, 33/i 31032 - LUGHIGNANO DI  CASALE SUL SILE 
(TV) 

  

67 70 C.G.S. s.r.l. Via A. Pacinotti, 10 31020 - VILLORBA (TV)   

68 71 LA CITTADELLA s.n.c. Di Ferrara Andrea &C. Via Ballona, 98 35020 - CONCHE DI CODEVIGO (PD)   

69 72 NORD ASFALTI s.r.l. Via dei Prati, 2 33040 - PRIMULACCO DI POVOLETTO (UD)   

70 73 SECIS s.r.l. Via Alta, 186/a 30020 - MARCON (VE)   

71 74 IMPRESA COSTRUZIONI GIOMO s.r.l. Via Sile, 13 31057 - SILEA (TV)   

72 75 ELETTRO SISTEMI s.r.l.  Via Z. A. Fossetta, 22 35020 - TERRASSA PADOVANA (PD)   

73 76 TRENTIN ASFALTI s.r.l. Via M. Piovesana, 115 31015 -  CONEGLIANO (TV)   

74 77 ZAGO s.r.l. Via I Maggio, 18 30022 - CEGGIA (VE)   

75 78 FALCOMER s.rl. Via Carozzani, 14 30027 - SAN DONA' DI PIAVE (VE)   

76 79 COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO s.n.c. Via Vittorio Emanuele II, 14 33080 - CIMOLAIS (PN)   

77 80 CO GREEN s.r.l. Viale Europa, 48/a/1 36053 - GAMBELLARA (VI)   

78 81 BANO COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. Via Cisteron, 3/b 35010 - LOREGGIA (PD)   

79 82 PECANI di Arifaj Bajram Via Padova, 50 31031 - CAERANO DI SAN MARCO (TV)   

80 83 COSTRUZIONI ELETTRICHE di GAZZI UGO & C.  
s.n.c. 

Zona Industriale, 4 32035 - SANTA GIUSTINA (BL)   

81 84 PELLIZZARI GILDO s.r.l. Via Valli, 42 31020 - SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)   



      

      

 FUORI TERMINE (dopo le ore 12,00 del 17/10/2011)  Via Sede 

 TASSO  MASSIMO  (h. 12,25) Via Belvederre, 9  45020 - S. BELLINO (RO) 

 ECO S.T.I.L.E. s.r.l. (h. 12,25) Via P. Mattarella, 65 30037 - GARDIGIANO DI 

SCORZE' (VE) 

 I.C.S.s.r.l. (h. 12,25) Via Pierobon, 5/7 35010 - LIMENA (PD) 

 


